
12/05/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.20 AG 2021511 LOUREIRO MOSQUERA, JUAN ESP 9 Atletica a Silva 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 820 820

 08.33 AG 2023180 CASTRO PEREIRA, BRUNO ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal 06/05/2018 FERROL 833 833

 08.42 AG 2020678 CATARINO NUÑEZ, CRISTIAN ESP 9 ADAS Proinor 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 842 842

 08.60 AG 2024503 RUBIO LÓPEZ, HUGO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA 06/05/2018 FERROL 860 860

 08.83 AG 2025689 REAL DIEGUEZ, MIGUEL ESP 9 Riazor Coruña 06/05/2018 FERROL 883 883

 08.90 AG 2022432 ALVAREZ VAZQUEZ, LOIS ESP 9 Ourense Atletismo 21/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 890 890

 08.96 AG 2024451 COLLAZO COSTAS, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas 28/04/2018 PONTEVEDRA 896 896

 09.13 AG 2020990 PEREIRA GUNDÍN, LUCAS ESP 9 S.G. Pontevedra 28/04/2018 PONTEVEDRA 913 913

 09.24 AG 2024276 IGLESIA BALSA, MATEO ESP 10 Club Atletismo Sada 14/04/2018 LA CORUÑA 924 924

 09.35 AG 2023461 DE LAS HERAS GÓMEZ, FABIO ESP 10 CP Maristas Lugo 14/04/2018 LUGO 935 935

 09.50 AG 2023901 NUÑEZ BARRIO, MAURO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 950 950

 09.83 AG 2024401 ANTUNES CAMPOS, ALEJANDRO ESP 10 CA Millaraio 28/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 983 983

 09.83 AG 2023437 CRESPO VELANDO, LUIS ALBERTO ESP 9 R.C. Celta 08/04/2018 VIGO 983 983

 09.91 AG 2025175 DE LA PLAZA CALVO, ROI ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 14/04/2018 LUGO 991 991

 10.64 AG 2023860 MARZÁN ROIS, JUAN ESP 9 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 1064 1064

AG 2024556 FRANCO GARCIA, XOEL ESP 10 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:37.64 AG 2024503 RUBIO LÓPEZ, HUGO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 13764 13764

 01:41.57 AG 2025479 PAZOS OCAMPO, ANXO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal 06/05/2018 FERROL 14157 14157

 01:43.89 AG 2025499 DAFONTE SENANDE, NOE ESP 9 Atletica a Silva 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 14389 14389

 01:46.45 AG 2023082 NOVOA BORJAS, BRAIS ESP 9 R.C. Celta 28/04/2018 PONTEVEDRA 14645 14645

 01:48.63 AG 2024436 CRESPO ALONSO, SAUL ESP 9 ADAS Proinor 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 14863 14863

 01:49.00 AG 2024450 TORRES HERNANDEZ, MARIO ESP 10 At Vila de Cangas 10/02/2018 PONTEVEDRA 14900 14900

 01:49.59 AG 2022688 LONGARELA GRAÑA, IAGO ESP 9 Maderas Barcia Lourenza 14/04/2018 LUGO 14959 14959

 01:49.86 AG 2025152 VALIÑO RODRIGUEZ, ROI ESP 9 Club Atletismo Sada 14/04/2018 LA CORUÑA 14986 14986

 01:52.82 AG 2024400 FERNANDEZ REY, MANUEL ESP 9 CA Millaraio 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 15282 15282

 01:54.74 AG 2022432 ALVAREZ VAZQUEZ, LOIS ESP 9 Ourense Atletismo 24/03/2018 OURENSE 15474 15474

 01:58.13 AG 2023601 NEIRA LOSADA, LUCAS ESP 10 CP Maristas Lugo 27/01/2018 LUGO 15813 15813

 01:58.91 AG 2023721 HUERTA ESTÉVEZ, DIEGO JOSÉ ESP 9 S.G. Pontevedra 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 15891 15891

 02:03.06 AG 2024659 PENIN VAZQUEZ, ROI ESP 10 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 20306 20306

 02:03.91 AG 2024555 CURRAS RAMOS, DANIEL ESP 10 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade) 28/04/2018 PONTEVEDRA 20391 20391

AG 2024737 ABELENDA SUÁREZ, SAÚL ESP 9 Riazor Coruña (Atletismo Carballo)

AG 2024200 NEIRA DEL RIO, DAVID ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:32.50 AG 2024451 COLLAZO COSTAS, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas 28/04/2018 PONTEVEDRA 33250 33250

 03:45.34 AG 2021511 LOUREIRO MOSQUERA, JUAN ESP 9 Atletica a Silva 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 34534 34534

 03:51.38 AG 2023343 COSTA ARES , DAMIAN ESP 9 Viguesa de atletismo 01/05/2018 VIGO 35138 35138

 04:00.23 AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS Proinor 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 40023 40023

 04:04.70 AG 2020978 BUA ALENDE, JESÚS ESP 9 S.G. Pontevedra 28/04/2018 PONTEVEDRA 40470 40470

 04:06.05 AG 2020098 IGLESIAS UREÑA, XIAN ESP 9 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 40605 40605

 04:07.22 AG 2025630 LOPEZ DIAZ, CARLOS ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 40722 40722

 04:07.70 AG 2025622 GARCÍA GARCÍA - BOENTE, ENRIQUE ESP 10 Franciscanos Lugo 14/04/2018 LUGO 40770 40770

 04:10.29 AG 2022360 PENA VAZQUEZ, ARTAI ESP 9 Club Atletismo Sada 14/04/2018 LA CORUÑA 41029 41029

 04:30.82 AG 2025177 BERDEAL DE LA BARRERA, LUÍS ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 29/04/2018 LUGO 43082 43082

 04:31.79 AG 2023181 GRANDAL DEL RIO, ANTON ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal 14/04/2018 LA CORUÑA 43179 43179

AG 2024381 MATOS RAMIREZ, ADRIAN ESP 9 CA Millaraio

AG 2021742 MILLARA MESEQUER, HUGO ESP 9 R.C. Celta

AG 2023555 PAZ CELEIRO, ADRIAN ESP 10 Riazor Coruña

AG 2024966 PÉREZ FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2022259 PRADA MAROÑO, LUCAS ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,03 AG 2019901 CAMPOS CARRERA, MARIO ESP 9 R.C. Celta 14/04/2018 PONTEVEDRA 103 103

 1,00 AG 2025610 FERREIRA DA SILVA, RUBEN ESP 9 Maderas Barcia Lourenza 14/04/2018 LUGO 100 100

 1,00 AG 2023963 FERNANDEZ SALGADO, HUGO ESP 10 Ourense Atletismo 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 100 100

 1,00 AG 2019958 DELGADO DIAZ, BILLY ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal 06/05/2018 FERROL 100 100

 1,00 AG 2024286 ALBA LOPEZ, HECTOR ESP 9 Club Atletismo Sada 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 100 100

 0,95 AG 2024337 TOREA TAJES, TIAGO ESP 9 Riazor Coruña 14/04/2018 LA CORUÏ¿½A 95 95

 0,95 AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 95 95

 0,90 AG 2024642 ALVAREDO BASANTA, CARLOS ESP 9 CP Maristas Lugo 29/04/2018 LUGO 90 90

 0,90 AG 2020974 ABREU QUINTEIRO, IAGO ESP 9 S.G. Pontevedra 14/04/2018 PONTEVEDRA 90 90

Altura MASC. AL_BM

50m MASC. AL_BM

500m MASC. AL_BM

1.000m MASC. AL_BM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CAMPIONATO DE GALICIA BENXAMIN POR EQUIPOS

Fecha Inicio Fecha Fin 12/05/2018



 0,89 AG 2023460 BASTEIRO NIEVES, MARIO ESP 9 ADAS Proinor 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 89 89

 0,85 AG 2023342 VOSBERG CASTRO, LUKAS ESP 10 Viguesa de atletismo 14/04/2018 PONTEVEDRA 85 85

 0,80 AG 2023494 FERNANDEZ RIAL, BREO ESP 10 At Vila de Cangas 14/04/2018 PONTEVEDRA 80 80

AG 2024480 CID BARBEITO, CARLOS ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024400 FERNANDEZ REY, MANUEL ESP 9 CA Millaraio

AG 2023922 GARCIA FERNANDEZ, CARLOS ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024743 NUÑEZ IGLESIAS, SERGIO ESP 9 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,54 AG 2023963 FERNANDEZ SALGADO, HUGO ESP 10 Ourense Atletismo 14/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 354 354

 3,54 AG 2020678 CATARINO NUÑEZ, CRISTIAN ESP 9 ADAS Proinor 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 354 354

 3,41 AG 2021504 SADIKI TAKHIF, ADAM ESP 9 Atletica a Silva 01/05/2018 VIGO 341 341

 3,28 AG 2019901 CAMPOS CARRERA, MARIO ESP 9 R.C. Celta 23/12/2017 VIGO 328 328

 3,03 AG 2023170 REY PERNAS, RODRIGO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal 07/04/2018 LA CORUÑA 303 303

 2,97 AG 2022225 CACHAFEIRO ABATI, JACOBO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA 06/05/2018 FERROL 297 297

 2,85 AG 2024249 REMUIÑAN DE UÑA, JAVIER ESP 10 Club Atletismo Sada 14/04/2018 LA CORUÑA 285 285

 2,83 AG 2024337 TOREA TAJES, TIAGO ESP 9 Riazor Coruña 06/05/2018 FERROL 283 283

 2,78 AG 2025610 FERREIRA DA SILVA, RUBEN ESP 9 Maderas Barcia Lourenza 29/04/2018 LUGO 278 278

 2,66 AG 2024389 SANCHEZ PEON, GABRIEL ESP 10 CA Millaraio 14/04/2018 NOIA 266 266

 2,43 AG 2023341 DE LA FUENTE MANZANO, MARTIN ESP 10 Viguesa de atletismo 28/04/2018 PONTEVEDRA 243 243

 2,43 AG 2023720 CABALEIRO COUSO, ADRIÁN ESP 10 S.G. Pontevedra 28/04/2018 PONTEVEDRA 243 243

 2,42 AG 2023921 VAZQUEZ GOMEZ, AITOR ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 29/04/2018 LUGO 242 242

 2,34 AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL ESP 10 At Vila de Cangas 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 234 234

 2,09 AG 2021575 ROSSI VAZQUEZ, MARCOS ESP 9 Franciscanos Lugo 14/04/2018 LUGO 209 209

AG 2023705 GAYOSO SECO, HUGO ESP 10 CP Maristas Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 22,43 AG 2020978 BUA ALENDE, JESÚS ESP 9 S.G. Pontevedra 14/04/2018 PONTEVEDRA 2243 2243

 22,29 AG 2020679 VICENTE POLO, PABLO ESP 9 ADAS Proinor 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 2229 2229

 20,62 AG 2025689 REAL DIEGUEZ, MIGUEL ESP 9 Riazor Coruña 06/05/2018 FERROL 2062 2062

 19,90 AG 2020624 FREIRE FERNANDEZ, PABLO ESP 9 Ourense Atletismo 27/05/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 1990 1909

 17,69 AG 2024642 ALVAREDO BASANTA, CARLOS ESP 9 CP Maristas Lugo 29/04/2018 LUGO 1769 1769

 17,17 AG 2024489 GONZÁLEZ-VADILLO SENDÓN, MIGUEL ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA 06/05/2018 FERROL 1717 1717

 16,17 AG 2021504 SADIKI TAKHIF, ADAM ESP 9 Atletica a Silva 20/05/2017 A POBRA DO CARAMIÑAL 1617

 16,15 AG 2023342 VOSBERG CASTRO, LUKAS ESP 10 Viguesa de atletismo 08/04/2018 VIGO 1615 1615

 15,55 AG 2019900 RAIMUNDEZ DA SILVA, JAVIER ESP 9 R.C. Celta 14/04/2018 PONTEVEDRA 1555 1555

 15,00 AG 2023495 RIAL GOMEZ, IKER ESP 10 At Vila de Cangas 28/04/2018 PONTEVEDRA 1500 1500

 12,36 AG 2023865 FERNÁNDEZ CANCELA, ANTÓN ESP 9 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 1236 1236

 10,75 AG 2019984 GARCIA ROCA, ADRIAN ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal 26/03/2017 FERROL 1075

AG 2024231 DE LA UZ IGLESIAS, ADRIÁN ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024402 GARCIA GUERRA, DANIEL ESP 10 CA Millaraio

AG 2021475 IGLESIAS MURIAS, HUGO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2025612 NOGUEIRA LODOS, BORJA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,04 AG 2025499 DAFONTE SENANDE, NOE ESP 9 Atletica a Silva 01/05/2018 VIGO 804 804

 7,63 AG 2025178 GARCÍA BARRERA, SERGIO ESP 9 Maderas Barcia Lourenza 29/04/2018 LUGO 763 763

 7,07 AG 2020624 FREIRE FERNANDEZ, PABLO ESP 9 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 707 707

 7,00 AG 2020974 ABREU QUINTEIRO, IAGO ESP 9 S.G. Pontevedra 18/11/2017 PONTEVEDRA 700 700

 6,69 AG 2022296 ALONSO ALVAREZ, ALBERTO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal 06/05/2018 FERROL 669 669

 6,36 AG 2024396 ONEGA OTERO, MATEO ESP 9 CA Millaraio 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 636 636

 6,35 AG 2019899 MARIÑO PÉREZ, NUNO ESP 9 R.C. Celta 28/04/2018 PONTEVEDRA 635 635

 5,71 AG 2023553 SANCHEZ GERPE, DARÍO ESP 9 Riazor Coruña 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 571 571

 5,58 AG 2025010 QUINTAS GUTIERREZ, MATEO ESP 9 Viguesa de atletismo 28/04/2018 PONTEVEDRA 558 558

 5,47 AG 2020944 CID GONZALEZ, JAVIER ESP 9 ADAS Proinor 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 547 547

 5,33 AG 2022403 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 9 CP Maristas Lugo 14/04/2018 LUGO 533 533

 4,74 AG 2021620 YAÑEZ MOSQUERA, ALVARO MANUEL ESP 9 Franciscanos Lugo 14/04/2018 LUGO 474 474

AG 2024276 IGLESIA BALSA, MATEO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2022261 QUINTEIRO SAMPEDRO, ALEX ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2414 RODA SOLER, XOEL ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024450 TORRES HERNANDEZ, MARIO ESP 10 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024286 ALBA LOPEZ, HECTOR ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2024411 BASADRE SOUTO, HUGO ESP 10 Atletica a Silva

AG 2023719 BELLAS COCHÓN, IAGO ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2024207 BOUZAS CANDAL, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

AG 2025424 BOUZAS DURAN, IAGO ESP 10 CA Millaraio

AG 2022225 CACHAFEIRO ABATI, JACOBO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

Peso (1kg) MASC. AL_BM

4x50m MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_BM

Pelota (200g) MASC. AL_BM



AG 2023180 CASTRO PEREIRA, BRUNO ESP 10 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024480 CID BARBEITO, CARLOS ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2024436 CRESPO ALONSO, SAUL ESP 9 ADAS Proinor

AG 2024944 CRUZ MARTINEZ, PABLO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025175 DE LA PLAZA CALVO, ROI ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2020100 DIBUJA CONDE, MATEO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2023865 FERNÁNDEZ CANCELA, ANTÓN ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2023613 FERNANDEZ ORTIZ, DIEGO ESP 9 ADAS Proinor

AG 2023494 FERNANDEZ RIAL, BREO ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2022403 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

AG 2024335 FRAGA ESPANTOSO, TEO ESP 10 Riazor Coruña

AG 2020868 FRANCOS MARTINEZ, LUCAS ESP 9 CA Millaraio

AG 2025178 GARCÍA BARRERA, SERGIO ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

AG 2024205 GARCÍA BLANCO, BRUNO ESP 10 Atletica a Silva

AG 2020985 GARCÍA FERNÁNDEZ, ALEJO ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2023922 GARCIA FERNANDEZ, CARLOS ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025622 GARCÍA GARCÍA - BOENTE, ENRIQUE ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2023705 GAYOSO SECO, HUGO ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2020312 GONZALEZ CUQUEJO, JACOBO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2023859 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANXO ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2023176 GONZALEZ VAZQUEZ, TRISTAN ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2020098 IGLESIAS UREÑA, XIAN ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2022688 LONGARELA GRAÑA, IAGO ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

AG 2019899 MARIÑO PÉREZ, NUNO ESP 9 R.C. Celta

AG 2024364 MARQUÉS SOGO, TEO ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2024383 MEDINA RODRIGUEZ, ANXO ESP 10 CA Millaraio

AG 2021742 MILLARA MESEQUER, HUGO ESP 9 R.C. Celta

AG 2023601 NEIRA LOSADA, LUCAS ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2025612 NOGUEIRA LODOS, BORJA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2023082 NOVOA BORJAS, BRAIS ESP 9 R.C. Celta

AG 2023901 NUÑEZ BARRIO, MAURO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2021363 NUÑEZ MENENDEZ, LEON ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2025681 ORTIZ MURIAS, MARC ESP 9 ADAS Proinor

AG 2023555 PAZ CELEIRO, ADRIAN ESP 10 Riazor Coruña

AG 2025479 PAZOS OCAMPO, ANXO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2022360 PENA VAZQUEZ, ARTAI ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2024966 PÉREZ FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2022259 PRADA MAROÑO, LUCAS ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS Proinor

AG 2022261 QUINTEIRO SAMPEDRO, ALEX ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2019900 RAIMUNDEZ DA SILVA, JAVIER ESP 9 R.C. Celta

AG 2024249 REMUIÑAN DE UÑA, JAVIER ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2023495 RIAL GOMEZ, IKER ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2023498 RIAL LEMOS, MARCOS ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2020994 RUBIANES GARCÍA, DANIEL ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2024334 SAMANIEGO ROCHA, ROQUE ESP 10 Riazor Coruña

AG 2023560 SANCHEZ CASTRO, XABI ESP 10 Riazor Coruña

AG 2024389 SANCHEZ PEON, GABRIEL ESP 10 CA Millaraio

AG 2022621 SERRANO MUINELO, HUGO ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2019978 SOUTO MUÑIZ, MARCOS PABLO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2024570 VÁZQUEZ GARZA, AIRAS ESP 10 Ourense Atletismo

AG 2023921 VAZQUEZ GOMEZ, AITOR ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06:06.96 AG 2020814 JAMARDO CAPELO, ANXO ESP 9 S.G. Pontevedra 14/04/2018 PONTEVEDRA 60696 60696

 07:14.66 AG 2022621 SERRANO MUINELO, HUGO ESP 9 Franciscanos Lugo 14/04/2018 LUGO 71466 71466

 07:20.89 AG 2020868 FRANCOS MARTINEZ, LUCAS ESP 9 CA Millaraio 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 72089 72089

 07:29.37 AG 2019988 FERNANDEZ RAFALES, MARIO ESP 9 Ria Ferrol-C. Arenal 06/05/2018 FERROL 72937 72937

AG 2022227 CID BARBEITO, GERARDO ESP 9 COMPAÑIA DE MARIA

AG 2023437 CRESPO VELANDO, LUIS ALBERTO ESP 9 R.C. Celta

AG 2023341 DE LA FUENTE MANZANO, MARTIN ESP 10 Viguesa de atletismo

AG 2024205 GARCÍA BLANCO, BRUNO ESP 10 Atletica a Silva

AG 2023493 GONZALEZ BARCIA, PEDRO ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2021454 SAIZ YUDEGO, LEO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2023472 VALCARCE FERNANDEZ, MATEO ESP 10 ADAS Proinor

AG 2024570 VÁZQUEZ GARZA, AIRAS ESP 10 Ourense Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.17 AG 2020445 MOUZO CURRÁS, PAULA ESP 9 Club Atletismo Naron 06/05/2018 FERROL 817 817

50m FEM. AL_BF

1.000m Marcha MASC. en pista_BM



 08.47 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 Viguesa de atletismo 28/04/2018 PONTEVEDRA 847 847

 08.49 AG 2024273 RIOS VELO, LAURA ESP 10 Club Atletismo Sada 14/04/2018 LA CORUÑA 849 849

 08.88 AG 2023491 CASTELO LOPEZ, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas 28/04/2018 PONTEVEDRA 888 888

 09.06 AG 2022379 IGLESIAS RODRIGUEZ, MARA ESP 9 Ourense Atletismo 22/04/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 906 934

 09.07 AG 2020694 FERNANDEZ ALVAREZ, EMMA ESP 9 ADAS Proinor 20/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 907 907

 09.28 AG 2023360 LOPEZ BELLO, MARTA ESP 9 Marineda Atletico 07/04/2018 LA CORUÑA 928 928

 09.39 AG 2025179 OTERO GUTIÉRREZ, SARA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 14/04/2018 LUGO 939 939

 09.68 AG 2023836 ALVAREZ APARICIO, MARIMAR ESP 10 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 968 968

 09.69 AG 2024403 MANTEIGA CASTAÑO, UXIA ESP 10 CA Millaraio 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 969 969

 09.78 AG 2024203 BLANCO DIAZ, CARMEN ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 978 978

 10.12 AG 2019856 VAZQUEZ FILGUEIRAS, XIANA ESP 9 At. Femenino Celta 28/04/2018 PONTEVEDRA 1012 1012

 10.32 AG 2023463 BOUSO TORRÓN, MANUELA ESP 10 CP Maristas Lugo 29/04/2018 LUGO 1032 1032

 10.4 AG 2022905 VENTUREIRA FRAGA, ESTELA ESP 9 Atletica a Silva 14/04/2018 NOIA 1040 1040

AG 2025655 BUIDE FEIJÓO, NADIA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 5412 MENDEZ PEREZ, CARLA 9 Atmo. Samertolameu

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:40.53 AG 2022207 DÍAZ GÓMEZ, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron 06/05/2018 FERROL 14053 14053

 01:45.70 AG 2025181 RODRÍGUEZ SOTO, ÁNGELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 29/04/2018 LUGO 14570 14570

 01:49.87 AG 2024268 SOMOZA SEOANE, CARLA ESP 9 Club Atletismo Sada 26/11/2017 NARÓN 14987 14987

 01:52.30 AG 2021245 BRUN FERNANDEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 15230 15230

 01:53.90 AG 2020694 FERNANDEZ ALVAREZ, EMMA ESP 9 ADAS Proinor 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 15390 15390

 01:55.98 AG 2022449 CAO SIEIRO, MALENA ESP 9 Viguesa de atletismo 14/04/2018 PONTEVEDRA 15598 15598

 01:56.41 AG 2019835 REGUERA ABUIN, CELIA ESP 9 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 15641 15641

 01:56.51 AG 2020311 GOMEZ IGLESIAS, VERA ESP 9 Ourense Atletismo 24/03/2018 OURENSE 15651 15651

 01:59.69 AG 2023141 LÓPEZ PAZ, IRIA ESP 10 At. Femenino Celta 23/12/2017 VIGO 15969 15969

 02:00.63 AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 10 Franciscanos Lugo 27/01/2018 LUGO 20063 20063

 02:02.35 AG 2024681 VILLAR SAAVEDRA, LARA ESP 10 Marineda Atletico 14/04/2018 LA CORUÑA 20235 20235

 02:02.70 AG 2023568 ROMÁN GONZÁLEZ, CARLA ESP 9 CP Maristas Lugo 27/01/2018 LUGO 20270 20270

 02:04.84 AG 2025583 BERNARDEZ BASTON , MARTINA ESP 9 Atmo. Samertolameu 08/04/2018 VIGO 20484 20484

 02:06.92 AG 2020877 OTERO SANCHEZ, UXIA ESP 9 CA Millaraio 19/11/2016 FERROL 20692 21007

 02:10.17 AG 2393 PENAS GOY, XELA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 29/04/2018 LUGO 21017 21017

 02:12.73 AG 2024206 MENDOZA CALVIÑO, ELISA ESP 9 Atletica a Silva 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 21273 21273

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:44.72 AG 2020531 MARTINEZ DOMINGUEZ, CARMEN ESP 9 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 34472 34472

 03:49.95 AG 2021919 PAMPILLON FERNANDEZ, VICTORIA ESP 9 Viguesa de atletismo 14/04/2018 PONTEVEDRA 34995 34995

 03:51.35 AG 2020812 SANCHEZ YAÑEZ, NICOLL ESP 9 ADAS Proinor 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 35135 35135

 03:57.14 AG 2022292 RIAL SALGUEIRO, EMMA ESP 9 Atmo. Samertolameu 06/05/2017 PONTEVEDRA 35714 40495

 03:58.57 AG 2020423 ARDAO GALEGO, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron 06/05/2018 FERROL 35857 35857

 04:05.95 AG 2024267 CHACON LOPEZ, ALBA ESP 9 Club Atletismo Sada 14/04/2018 LA CORUÑA 40595 40595

 04:07.74 AG 2020463 SABUCEDO CURRÁS, ALOIA ESP 9 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 40774 40774

 04:08.93 AG 2025183 BALSEIRO RGUEZ., LIDIA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 29/04/2018 LUGO 40893 40893

 04:09.74 AG 2021237 CASTRO RECAMAN, CANDELA ESP 9 At Vila de Cangas 28/04/2018 PONTEVEDRA 40974 40974

 04:26.01 AG 2387 FERREIRO RODRÍGUEZ, ALBA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 29/04/2018 LUGO 42601 42601

 04:33.70 AG 2024398 LOPEZ SANMARTIN, LUCIA ESP 9 CA Millaraio 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 43370 43370

 05:08.95 AG 2021510 CARRILLO MÉNDEZ, SARA ESP 9 Atletica a Silva 18/11/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 50895 50895

AG 2022798 CASTRO ARIAS , LIDIA ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2024045 FARIÑA PENELAS, UXIA ESP 10 Marineda Atletico

AG 2025598 GUTIERREZ PALACIOS, OLIVIA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2021630 LÓPEZ DE JUAN, ADRIANA ESP 9 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,09 AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 Ourense Atletismo 14/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 109 109

 1,06 AG 2024895 FAURE MANIVESA, CARMEN ESP 9 Club Atletismo Naron 06/05/2018 FERROL 106 106

 1,03 AG 2020531 MARTINEZ DOMINGUEZ, CARMEN ESP 9 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 103 103

 1,03 AG 2021305 DEL VALLE SANTAMARINA, ALBA ESP 9 At Vila de Cangas 14/04/2018 PONTEVEDRA 103 103

 0,95 AG 2020812 SANCHEZ YAÑEZ, NICOLL ESP 9 ADAS Proinor 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 95 89

 0,95 AG 2022292 RIAL SALGUEIRO, EMMA ESP 9 Atmo. Samertolameu 02/04/2017 PONTEVEDRA 95 95

 0,90 AG 2021360 VEIGA CASANOVA, SOFIA ESP 9 Club Atletismo Sada 14/04/2018 LA CORUÑA 90 90

 0,90 AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 10 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 90 90

 0,90 AG 2025422 GIL ALONSO, OLALLA ESP 9 CA Millaraio 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 90 90

 0,85 AG 2023426 PINTOR VINSEIRO, CARLA ESP 10 Viguesa de atletismo (Club Atletismo Estrada) 08/04/2018 VIGO 85 85

 0,85 AG 2021523 LÓPEZ FERNÁNDEZ, XIANA ESP 9 Atletica a Silva 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 85 85

 0,85 AG 2389 LÓPEZ ANIDO, ADRIANA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 29/04/2018 LUGO 85 85

 0,85 AG 2022691 GARCÍA DÍAZ, ANDREA ESP 9 Maderas Barcia Lourenza 14/04/2018 LUGO 85 85

 0,75 AG 2019855 DOMÍNGUEZ GARAYZABAL, VIOLETA ESP 9 At. Femenino Celta 18/11/2017 PONTEVEDRA 75 75

AG 2021051 LÓPEZ FERNÁNDEZ, CANDELA ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2025405 VARELA GESTAL, IRIA ESP 9 Marineda Atletico

Altura FEM. AL_BF

500m FEM. AL_BF

1.000m FEM. AL _BF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,31 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 Viguesa de atletismo 01/05/2018 VIGO 331 331

 3,15 AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 Ourense Atletismo 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 315 315

 2,94 AG 2025393 CORDEIRO BABI, ANA ESP 9 At Vila de Cangas 08/04/2018 VIGO 294 294

 2,85 AG 2024042 DELGADO GARCIA, ISABEL ESP 10 ADAS Proinor 18/11/2017 O BARCO DE VALDEORRAS 285 285

 2,82 AG 2020423 ARDAO GALEGO, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron 06/05/2018 FERROL 282 282

 2,77 AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA ESP 9 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 277 277

 2,68 AG 2024273 RIOS VELO, LAURA ESP 10 Club Atletismo Sada 14/04/2018 LA CORUÑA 268 268

 2,43 AG 2023141 LÓPEZ PAZ, IRIA ESP 10 At. Femenino Celta 23/12/2017 VIGO 243 243

 2,40 AG 2022690 LÓPEZ IGLESIAS, SHEILA ESP 9 Maderas Barcia Lourenza 02/04/2017 LUGO 240

 2,36 AG 2385 DÍAZ PARDO, MARTA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 236 236

 2,31 AG 2020885 JALLAS SUAREZ, SABELA ESP 9 CA Millaraio 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 231 231

 2,21 GA 768572 SECO MEIS, ALBA ESP 9 Franciscanos Lugo 14/04/2018 LUGO 221 221

 1,88 AG 2023469 CARREIRA RODRÍGUEZ, PAULA ESP 9 CP Maristas Lugo 29/04/2018 LUGO 188 188

 1,78 AG 2024681 VILLAR SAAVEDRA, LARA ESP 10 Marineda Atletico 29/04/2018 FERROL 178 178

AG 5728 JUNCAL VAZQUEZ, SARA 9 Atmo. Samertolameu

AG 2024530 MÍGUEZ MUIÑO, IRIA ESP 10 Atletica a Silva

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,24 AG 2021523 LÓPEZ FERNÁNDEZ, XIANA ESP 9 Atletica a Silva 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 624 624

 6,06 AG 2021246 QUINTEIRO PENA, NOA ESP 9 At Vila de Cangas 14/04/2018 PONTEVEDRA 606 606

 5,98 AG 2023967 LOPEZ BURDEOS, CANDELA ESP 9 Ourense Atletismo 14/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 598 598

 5,94 AG 2020444 MERA GONZÁLEZ, MARÍA ESP 9 Club Atletismo Naron 06/05/2018 FERROL 594 594

 5,64 AG 2025500 LOPEZ MENDEZ, MARTINA ESP 9 Atletica Lucense 29/04/2018 LUGO 564 564

 5,28 AG 2020875 COLLAZO SANTAMARIA, ARIANA ESP 9 CA Millaraio 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 528 528

 5,02 AG 2021359 VALDES PAZOS, LIDYA ESP 9 Club Atletismo Sada 14/04/2018 LA CORUÑA 502 502

 4,80 AG 2021919 PAMPILLON FERNANDEZ, VICTORIA ESP 9 Viguesa de atletismo 27/12/2016 PONTEVEDRA 480

 4,17 AG 2025221 QUIÑOA FARIÑAS, MAICA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega 14/04/2018 LUGO 417 417

 3,77 AG 2024658 ALONSO RODRIGUEZ, CELIA ESP 9 Franciscanos Lugo 29/04/2018 LUGO 377 377

 3,75 AG 2019861 GONZÁLEZ PEREZ, NATALIA ESP 9 At. Femenino Celta 28/04/2018 PONTEVEDRA 375 375

 3,60 AG 2025596 GINZO FRAGA, NEREA ESP 10 CP Maristas Lugo 29/04/2018 LUGO 360 360

 3,27 AG 2025182 LASTRA CASTILLO, MANUELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 29/04/2018 LUGO 327 327

AG 2025680 CASTRO DASILVA, SABELA ESP 9 ADAS Proinor

AG 5401 NOGUEIRA PENA, CARMEN 9 Atmo. Samertolameu

AG 2025405 VARELA GESTAL, IRIA ESP 9 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17,90 AG 2021305 DEL VALLE SANTAMARINA, ALBA ESP 9 At Vila de Cangas 14/04/2018 PONTEVEDRA 1790 1790

 14,27 AG 2020428 CASTRO VELA, SOFÍA ESP 9 Club Atletismo Naron 06/05/2018 FERROL 1427 1427

 13,40 AG 2020884 RODRIGUEZ SANDE, ANTIA ESP 9 CA Millaraio 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1340 1340

 13,20 AG 2021520 DUBRA ABELENDA, IRIA ESP 9 Atletica a Silva 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1320 1320

 12,49 AG 2022379 IGLESIAS RODRIGUEZ, MARA ESP 9 Ourense Atletismo 20/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1249 1107

 12,34 AG 2024435 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IRIA ESP 10 ADAS Proinor 07/04/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1234 1234

 8,12 AG 2019856 VAZQUEZ FILGUEIRAS, XIANA ESP 9 At. Femenino Celta 08/04/2018 VIGO 812 812

 7,17 AG 2025417 IGLESIAS TEJEDOR, GABRIELA ESP 10 Viguesa de atletismo 08/04/2018 VIGO 717 717

AG 2025583 BERNARDEZ BASTON , MARTINA ESP 9 Atmo. Samertolameu

AG 2025357 BRUZOS ALONSO, DANIELA ESP 10 Atletica Lucense

AG 2023644 BUENO FERNÁNDEZ-REIJA, RAQUEL ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2025657 CRUZADO VAZQUEZ, CARMEN ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2023359 DEL RIO CAINZOS, ILONA ESP 10 Marineda Atletico

AG 2022691 GARCÍA DÍAZ, ANDREA ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025221 QUIÑOA FARIÑAS, MAICA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2021360 VEIGA CASANOVA, SOFIA ESP 9 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA ESP 9 Atletica Lucense

AG 2024658 ALONSO RODRIGUEZ, CELIA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2021411 ANNICCHIARICO BARREIRO, LAURA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2025183 BALSEIRO RGUEZ., LIDIA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2021245 BRUN FERNANDEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2025357 BRUZOS ALONSO, DANIELA ESP 10 Atletica Lucense

AG 2024166 BUJAN ANTELO, MARIÑA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2023469 CARREIRA RODRÍGUEZ, PAULA ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2021510 CARRILLO MÉNDEZ, SARA ESP 9 Atletica a Silva

AG 2022798 CASTRO ARIAS , LIDIA ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2021237 CASTRO RECAMAN, CANDELA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2024215 CELA NUÑEZ, PAULA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2020875 COLLAZO SANTAMARIA, ARIANA ESP 9 CA Millaraio

AG 2025393 CORDEIRO BABI, ANA ESP 9 At Vila de Cangas

Pelota (200g) FEM. AL_BF

4x50m FEM. AL_BF

Longitud FEM. AL_BF

Peso (1kg) FEM. AL_BF



AG 2023359 DEL RIO CAINZOS, ILONA ESP 10 Marineda Atletico

AG 2024042 DELGADO GARCIA, ISABEL ESP 10 ADAS Proinor

AG 2022207 DÍAZ GÓMEZ, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2385 DÍAZ PARDO, MARTA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2021520 DUBRA ABELENDA, IRIA ESP 9 Atletica a Silva

AG 2024045 FARIÑA PENELAS, UXIA ESP 10 Marineda Atletico

AG 2024895 FAURE MANIVESA, CARMEN ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2023489 FERNANDEZ MARTINEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2024406 FERNANDEZ REY, INES ESP 10 CA Millaraio

AG 2387 FERREIRO RODRÍGUEZ, ALBA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2019836 GARCIA BERDEAL, ROSA ESP 9 Atletica Lucense

AG 2023956 GARCÍA GARCÍA-BOENTE, MARTA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2020311 GOMEZ IGLESIAS, VERA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2020090 GÓMEZ VAZQUEZ, LEILA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2019861 GONZÁLEZ PEREZ, NATALIA ESP 9 At. Femenino Celta

AG 2025598 GUTIERREZ PALACIOS, OLIVIA ESP 10 At. Femenino Celta

AG 5728 JUNCAL VAZQUEZ, SARA 9 Atmo. Samertolameu

AG 2389 LÓPEZ ANIDO, ADRIANA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023360 LOPEZ BELLO, MARTA ESP 9 Marineda Atletico

AG 2021630 LÓPEZ DE JUAN, ADRIANA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2021051 LÓPEZ FERNÁNDEZ, CANDELA ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2022690 LÓPEZ IGLESIAS, SHEILA ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

AG 2024382 MATOS RAMIREZ, CARLA ESP 10 CA Millaraio

AG 5412 MENDEZ PEREZ, CARLA 9 Atmo. Samertolameu

AG 2024206 MENDOZA CALVIÑO, ELISA ESP 9 Atletica a Silva

AG 2020444 MERA GONZÁLEZ, MARÍA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2020252 MORALES PEDREIRA, ALBA ESP 9 Marineda Atletico

AG 2020445 MOUZO CURRÁS, PAULA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2023140 NATERAS VÁZQUEZ, CARMEN ESP 10 At. Femenino Celta

AG 2023611 NEIRA ALVAREZ, ROCIO ESP 10 ADAS Proinor

AG 5401 NOGUEIRA PENA, CARMEN 9 Atmo. Samertolameu

AG 2025179 OTERO GUTIÉRREZ, SARA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025582 PENA FERNANDEZ, SABELA ESP 9 Atmo. Samertolameu

AG 2393 PENAS GOY, XELA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024024 POSADA DOMINGUEZ , AROA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2019835 REGUERA ABUIN, CELIA ESP 9 Atletica Lucense

AG 2025181 RODRÍGUEZ SOTO, ÁNGELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2023568 ROMÁN GONZÁLEZ, CARLA ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2020463 SABUCEDO CURRÁS, ALOIA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024404 SANTISIMA TRINIDAD ALBERTI, SABELA ESP 9 CA Millaraio

GA 768572 SECO MEIS, ALBA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2024268 SOMOZA SEOANE, CARLA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo

AG 2019856 VAZQUEZ FILGUEIRAS, XIANA ESP 9 At. Femenino Celta

AG 2022905 VENTUREIRA FRAGA, ESTELA ESP 9 Atletica a Silva

AG 2024250 VIZOSO DE LA VEGA, ALBA ESP 10 Club Atletismo Sada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:06.48 AG 2023491 CASTELO LOPEZ, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas 28/04/2018 PONTEVEDRA 50648 50648

 06:04.03 AG 2019836 GARCIA BERDEAL, ROSA ESP 9 Atletica Lucense 14/04/2018 LUGO 60403 60403

 06:08.73 AG 2020252 MORALES PEDREIRA, ALBA ESP 9 Marineda Atletico 14/04/2018 LA CORUÑA 60873 60873

 06:44.67 AG 2019855 DOMÍNGUEZ GARAYZABAL, VIOLETA ESP 9 At. Femenino Celta 28/04/2018 PONTEVEDRA 64467 64467

 06:44.72 AG 2021411 ANNICCHIARICO BARREIRO, LAURA ESP 9 Club Atletismo Sada 14/04/2018 LA CORUÑA 64472 64472

 07:26.66 AG 2025182 LASTRA CASTILLO, MANUELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza 29/04/2018 LUGO 72666 72666

 07:40.03 AG 2021505 DO RÍO COUTO, XIANA ESP 9 Atletica a Silva 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 74003 74003

 07:45.27 AG 2023956 GARCÍA GARCÍA-BOENTE, MARTA ESP 9 Franciscanos Lugo 25/11/2017 LUGO 74527 74527

 07:53.56 AG 2020879 SUAREZ MIRAMONTES, AINHOA ESP 9 CA Millaraio 21/04/2018 A POBRA DO CARAMIÑAL 75356 75356

AG 2025582 PENA FERNANDEZ, SABELA ESP 9 Atmo. Samertolameu

AG 2024211 PRADA PRADA, PAULA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2023273 SILVEN RODRÍGUEZ, VEGA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo

AG 1963 VAZQUEZ ABALDE, SABELA ESP 9 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade)

1.000m Marcha FEM. en pista_BF


